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SAHTEKALAR AHİRETLE DÜNYA SATIN ALIYOR 

 
Es-selamu aleykum ve RahmetuLlahi ve Berekatuhu. 
Euzu bi-Llahi mine ş-şeytani r-racim. BismiLlāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm.  
Ve s-salatu ve s-selamu ‘ala Rasulina Muhammed’in Seyyidi l-evveline vel ahirin. 
Meded yā ResūlaLlāh, meded yā Sādāti ‘Ashābi ResūliLlāh, meded yā Meşāyihinā, 
Destur Mevlâna Şeyh Abdullāh el-Fa’iz ed-Dağistāni, Şeyh Muhammed Nazım el-
Hakkani. Meded. Tarikatuna es-Sohbe vel hayru fil Cemiyyeh. 
 
Bismi Llāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm:  

ةِرَخِلآْابِ اَینُّْدلاَ ةاَیحَلْا نَورُشَْی نَیذَِّلا  

‘El-Ladhīna Yeshrūna El-Hayāata d-Dünya Bil-Āhireti’, ‘Dünya hayatını ahiret 
karşılığında satanlar.’ (Kuran 04:74). Sadaka Llāhu l-‘Aẓīm. Allah Azze ve Celle diyor 
ki, bu dünyayı satın alanlar var, yani ahiret faydasıyla hayatın faydasını satın alanlar. 
Ahiret dünya ile satın alınmalı; dünya ahiretle satın alınmamalı. 

Yani insanlardan istediğini kullanırsın, onlardan alırsın, onları aldatırsın ve 
kendini mübarek biri veya iyi biri olarak gösterirsin. Onları aldatırsın ve onlardan 
sadece para değil, başka her şeyi alırsın. Birçok insan evliya gibi, âlim gibi, meşayih 
gibi görünür ve bunu yapar. Bu insanlar belki mutludur, birçok şeye sahiptirler ama 
Allah جل جلاله onlardan memnun değildir. Sadece kısa bir zamandır. Hayatımız kısa bir 
zamandır; çok uzun değil. Bu hayatı bitirdiklerinde yaptıklarının kendileri için kötü 
olduğunu görecekler; onlar için hiçbir fayda, hiçbir iyi şey yok. 

Fakat insanlar – siz de, bunu gören insanlar, eğer bu adam Şeyh olduğunu, âlim 
olduğunu, evliya olduğunu iddia ediyorsa, ona bakmalısınız: eğer söylediği şey 
Peygamber Efendimiz ṣallá Llāhu ‘aleyhi ve-sellem’in söylediğine göreyse, o zaman 
tamam. Fakat eğer Peygamber Efendimiz ṣallá Llāhu ‘aleyhi ve-sellem’in söylemediği 
bir şey söylüyorsa, inanmayın, kabul etmeyin. 

Ama siz, el-hamdu liLlah – çünkü bu birçok kez oldu. Her yerde oluyor. Her 
insan aldatılabilir. Bu yüzden, bunun için tekrar tekrar, her seferinde şunu 
söylüyoruz: inanmayın. Bazı insanlar İslami kıyafetler giyiyor ve sonra siz onların 
güvenilir olduğunu düşünüyorsunuz. Birçok kez, başkalarını değil, kendilerini 
aldatıyorlar. İlk önce, başkalarından önce, kendilerini aldatıyorlar çünkü büyük şeyle 
küçük şeyi satın alıyorlar. Büyük şey nedir? Ebedi hayat ve bu küçük şey sadece kısa 
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bir yol, kısa bir zamandır ki bu hayattır. Peygamber Efendimiz ṣallá Llāhu ‘aleyhi ve-
sellem bunu gözlerinizi açıp kapatırken tarif etti. 

Bereketi olmayan, faydası olmayan bir şeye kavuşunca nasıl sevinebilirsin? 
Ancak sana lanet geliyor, Allah جل جلاله sana lanet ediyor, Peygamber صلى الله عليه وسلم sana lanet ediyor, 
‘ نَیعِمَجَْأ سِاَّنلاوَ ةِكَِئلاَمَلْاوَِ َّ(ُ ةَنعَْل ’, ‘La`natu Allāhi ve el-Melā’ikati ve n-Nāsi Ejma’īna', 
“Allah’ın, meleklerin ve bütün insanların lâneti onların üzerinedir.’ (Kuran 02:161). 
Bütün insanlar, bütün dünya size lanet edecek, diyor Allah Azze ve Celle bu insanlar 
hakkında. 

İnşâAllah Allah bu insanlara hidayet versin. Ve Allah جل جلاله bizi bu insanların 
aldatmasından korusun. Dediğimiz gibi sadece parayla aldatmıyorlar. Menfaat 
uğruna her şeyi söyleyebilirler, “Size bir hediye verdim, namaz kılmana gerek yok. 
Siz sadece beni takip ediyorsunuz, bana para veriyorsunuz.” Ve bu oluyor, adım 
adım, bu şeye kadar ulaşıyor. Bazıları bundan daha fazlasını söylüyor. Allah جل جلاله bizi 
onlardan korusun. Allah جل جلاله onları bizden uzaklaştırsın inşaAllah. 

Ve-min Allahi t-tevfik. El-Fatiha. 

Mevlana Şeyh Muhammad Adil er-Rabbani 
18 Şubat 2025/ 19 Şâban 1446 
Sabah Namazı – Şeyh Nazım Dergah; Londra, İngiltere  
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